
CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - CORPO LIBERO

PILON GABRIELE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,90011,400

PUPPINI PIETRO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,80011,300

DORIGHET GIACOMO2
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,80011,300

CAPPELLER CESARE4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,70011,200

DI GRAZIA DARIO4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,80011,200

GALEAZZO ANDREA6
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,60011,100

ZAFFALON MATTEO7
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,50011,000

COMPOSTELLA MATTEO8
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,40010,600

DE CHECCHI MICHAEL9
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,10010,500

ZUCCHERI MATTIA10
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,50010,100
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - CAVALLO CON MANIGLIE

PUPPINI PIETRO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,1009,600

DE CHECCHI MICHAEL2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,9009,400

DI GRAZIA DARIO2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,0009,400

COMPOSTELLA MATTEO4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 8,5009,200

ZAFFALON MATTEO5
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 8,2008,900

GALEAZZO ANDREA6
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

8,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 7,2008,600

ZUCCHERI MATTIA7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 7,8008,500

PILON GABRIELE8
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

8,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 7,1008,100

CAPPELLER CESARE9
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

7,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,000 7,7007,700
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - ANELLI

PUPPINI PIETRO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,80011,000

DE CHECCHI MICHAEL2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,70010,700

DI GRAZIA DARIO2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,70010,700

ZUCCHERI MATTIA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 8,80010,600

GALEAZZO ANDREA5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 9,10010,400

ZAFFALON MATTEO6
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,40010,300

COMPOSTELLA MATTEO7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,00010,200

CAPPELLER CESARE8
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,5009,700

PILON GABRIELE8
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,4009,700
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - VOLTEGGIO

CAPPELLER CESARE1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,40011,200

ZAFFALON MATTEO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,20011,000

PUPPINI PIETRO3
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 8,90010,700

COMPOSTELLA MATTEO4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 8,80010,600

DORIGHET GIACOMO4
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,40010,600

ZUCCHERI MATTIA6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,30010,500

GALEAZZO ANDREA6
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,30010,500

DE CHECCHI MICHAEL8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,10010,300

DI GRAZIA DARIO8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,10010,300

PILON GABRIELE10
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 7,9009,100
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - PARALLELE

PUPPINI PIETRO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,50011,700

ZAFFALON MATTEO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 9,40011,600

ZUCCHERI MATTIA3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,00011,400

DE CHECCHI MICHAEL4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,80010,900

DI GRAZIA DARIO4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,70010,900

COMPOSTELLA MATTEO6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,60010,600

DORIGHET GIACOMO7
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,50010,400

GALEAZZO ANDREA8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,80010,200

CAPPELLER CESARE9
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 7,4009,300

PILON GABRIELE10
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 6,6008,500
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3 - SBARRA

DI GRAZIA DARIO1
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 9,00011,100

ZAFFALON MATTEO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,30010,200

PUPPINI PIETRO3
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,10010,000

COMPOSTELLA MATTEO3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,80010,000

GALEAZZO ANDREA5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,6009,900

ZUCCHERI MATTIA6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 8,8009,700

PILON GABRIELE6
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 7,8009,700

DE CHECCHI MICHAEL8
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 6,9009,000

CAPPELLER CESARE9
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 7,7008,800
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CORPO LIBERO

CAU ETTORE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 9,20011,900

ALIBARDI AXEL CARLO2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 9,00011,500

MAROTTA GABRIEL3
18/96 - S.G. ATESINA A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,60011,100

LAFUENTI FABIO4
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,40010,900

ROMANATO LEONARDO5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,70010,800

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO6
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,30010,700

PACCAGNELLA GIULIO7
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,30010,600

MARIN ALESSANDRO7
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,10010,600

BONALDI PIETRO9
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 7,8008,600
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE

ALIBARDI AXEL CARLO1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,60010,900

CAU ETTORE2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 7,4009,500

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,5009,000

MARIN ALESSANDRO4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

8,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 7,0008,400

ROMANATO LEONARDO5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

8,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 7,4008,300

PACCAGNELLA GIULIO6
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

7,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 6,6007,500
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - ANELLI

CAU ETTORE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,70011,100

MARIN ALESSANDRO2
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,50010,500

ALIBARDI AXEL CARLO3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,00010,200

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,4009,400

ROMANATO LEONARDO5
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,9009,200

PACCAGNELLA GIULIO6
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 6,9008,900
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - VOLTEGGIO

PACCAGNELLA GIULIO1
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,30011,100

MARIN ALESSANDRO1
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,30011,100

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,20011,000

CAU ETTORE4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,80010,800

MAROTTA GABRIEL4
18/96 - S.G. ATESINA A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 9,00010,800

BONALDI PIETRO6
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,20010,400

ROMANATO LEONARDO7
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,00010,200

ALIBARDI AXEL CARLO8
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,90010,100

LAFUENTI FABIO9
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,2009,400
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - PARALLELE

CAU ETTORE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 9,40012,000

ALIBARDI AXEL CARLO2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 9,00011,300

MARIN ALESSANDRO3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,90010,200

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,00010,200

MAROTTA GABRIEL5
18/96 - S.G. ATESINA A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,700 8,30010,000

LAFUENTI FABIO6
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,8009,800

ROMANATO LEONARDO7
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 6,9009,000

PACCAGNELLA GIULIO8
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 6,9008,900

BONALDI PIETRO9
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 6,4008,500
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1^ FASCIA - SBARRA

CAU ETTORE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,70011,200

ALIBARDI AXEL CARLO2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,20010,700

MARIN ALESSANDRO3
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 9,00010,400

ROMANATO LEONARDO4
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,700 8,0009,700

PACCAGNELLA GIULIO5
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,3009,500

PERROTTA MASSIMILIANO ENRICO6
3/3398 - BLUKIPPE SSDRL

8,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 6,8008,600
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CORPO LIBERO

MIOTTO GABRIELE1
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,50011,200

VICARIO NICOLO'2
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,80010,900

FELICETTI COSMA3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 8,1008,900
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE

SANAVIA GIOVANNI1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,60010,700

MIOTTO GABRIELE2
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,9009,400
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - ANELLI

MIOTTO GABRIELE1
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,90011,000
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - VOLTEGGIO

MIOTTO GABRIELE1
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 9,30012,100

SANAVIA GIOVANNI2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 8,90011,700

FELICETTI COSMA3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,50010,700

VICARIO NICOLO'4
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,00010,200
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - PARALLELE

MIOTTO GABRIELE1
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,50010,700

VICARIO NICOLO'2
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,00010,200

FELICETTI COSMA3
3/2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,90010,100
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - SBARRA

SANAVIA GIOVANNI1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,10011,100

MIOTTO GABRIELE2
3/101 - GINN. ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,90011,000
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CORPO LIBERO

PEGORARO ALESSANDRO1
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 9,30012,300

POZZI MATTEO2
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,60011,000
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - ANELLI

MARCHETTI MATTIA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,60011,000
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - VOLTEGGIO

PEGORARO ALESSANDRO1
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 8,50011,300

POZZI MATTEO2
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 9,70010,900
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CAMPIONATO SILVER INDIV. ECCELLENZA GAM - REG.
Mestre (VE), 22 febbraio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - PARALLELE

PEGORARO ALESSANDRO1
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 9,30011,800

POZZI MATTEO2
3/3883 - POL. TERRAGLIO SSDRL

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,50010,100
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